

Protokół Nr 18/03

z posiedzenia Komisji budownictwa, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej
oraz infrastruktury technicznej w dniu 16 czerwca 2003 r.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 17⁰⁰
Obecni według listy – zał. Nr 1

Wspólne posiedzenie Komisji budownictwa i oświaty otworzył i prowadził Bogdan Żurawski – przewodniczący Komisji budownictwa.

Temat posiedzenia:

1. zapoznanie się ze stanem technicznym obiektów stanowiących własność samorządu.
wypracowanie wniosków na przyszłość w sprawie poprawy ich stanu, ewentualnego zbycia zbędnych obiektów.
Ocena stanu przygotowania obiektów sportowych i rekreacyjnych do sezonu letniego.

Ad. 1

Dyrektor Zarządu Obiektów Sportowych i Komunalnych w Białogardzie Henryk Kraczkowski zapoznał radnych ze stanem obiektów sportowych i rekreacyjnych – informacja w załączeniu do protokołu.

Przedstawił również potrzeby zakładu i tak:
doposażenie stadionu w sprzęt lekkoatletyczny,
sprzęt do odnowy biologicznej,
remont sali dla ciężarowców,
szalet ogólnodostępny,
koncepcja zagospodarowania tarasu,
samochód do przewozu ludzi i materiałów.

DYSKUSJA:

Bogdan Żurawski – warto zastanowić się nad strukturą organizacyjną, czy ZOSiK musi zarządzać nieruchomościami. Właściwym kierunkiem byłoby żeby Statut zakładu przewidywał organizację imprez.

Adam Gajlewicz – czy jako nowy dyrektor zapoznał się z cenami za wynajem obiektów i co zamierza z tym zrobić. Chodzi przede wszystkim o ogrodnictwo. Jest to ładna nieruchomość, która powinna być zagospodarowana przez Miasto.

Dariusz Dudkiewicz – można wydzielić na tym terenie ładne działki budowlane bądź zastanowić się nad innym rozwiązaniem.

Krystyna Drachal – Mostek – zobowiązać dyrektora do opracowania koncepcji zagospodarowania tego terenu.

Andrzej Świrko – zweryfikować umowy zawarte w poprzednich latach. Źle się stało, że lokale były wynajmowane na wolnym rynku bez przetargu. Zaproponował, żeby po półroczu przejrzeć budżet Miasta w celu znalezienia środków dla ZOSiK.

Bogdan Żurawski – komisja wystąpiła z wnioskiem do Burmistrza o przeanalizowanie wszystkich umów zawartych przez ZOSiK. Do tej pory nic nie zostało w tym kierunku zrobione. Dobrze byłoby żeby nowy Dyrektor się tym zajął.

Lech Wojcinowicz – jak jest przygotowany zakład do sezonu letniego. Jakie będzie obłożenie hoteli. Chciałby dowiedzieć się czy działa tablica świetlna i ile będzie kosztowało dokończenie budowy boiska.

Andrzej Świrko – dać czas dyrektorowi do jesieni a następnie określić czym ten ośrodek ma być czy tylko zarządcą czy organizatorem imprez. We wrześniu na sesji zapoznać się ze statutem i określić funkcje zakładu.

Henryk Lipnicki – które z obiektów na Ustroniu Miejskim są jeszcze do zbycia i kiedy ewentualnie odbędą się przetargi. Czy boisko na ul. Sikorskiego zostanie włączone do ZO-SiK.

31 maja – 1 czerwca związki zawodowe kolejarzy miały na stadionie imprezę – ile z tego tytułu wpłynęło pieniędzy do kasy ZOSiK i ile za Bitwę o krowę.

Henryk Kraczkowski – kolejarze nic nie zapłacili – takie były uzgodnienia natomiast z Bitwy o krowę nie zostały jeszcze policzone dochody.

Następnie członkowie komisji przeprowadzili wizje na obiekcie hotelowym i basenach.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 19.30.

Protokołowała: H.A.

Przewodniczący Komisji
Bogdan Żurawski